0
1
La serie EVOLUTIONPRO è il top della gamma offerta da T.C.E. per i raddrizzatori
tradizionali. La realizzazione si basa sul progetto Evolution e viene migliorata con
un’elettronica avanzata costituita da un grande display a colori e tre pulsanti touch.
Sul display TFT da 2,8 pollici a colori vengo mostrate in maniera chiara e semplice
tutti i parametri di carica come tensione, corrente ed energia erogata alla batteria,
uniti ai parametri interni del caricatore come temperatura e umidità. La presenza

Nominale
Capacità di Ricarica Assorb.
Max
(VA)
Peso
(Kg)
380-440
Vac
220-255
Vac
8h-10h 10h-12h 12h-14h
PRO24060
24
60 200…300 250…370 300…450 2100 53 
PRO24080 80 280…400 350…500 420…600 2800 55 
PRO24100 100 340…500 430…620 520…750 3500 58 
PRO24120 120 400…600 500…750 600…900 4120 59 
PRO24140 140 480…700 600…870 720…1050 4800 63 
PRO24160 160 550…800 680…1000 820…1200 5470 64  
PRO24180 180 600…900 760…1125 900…1350 6150 75  
PRO36080
36
80 280…400 350…500 420…600 4032 58 
PRO36100 100 340…500 430…620 520…750 5020 61 
PRO36120 120 400…600 500…750 600…900 6020 62  
PRO36140 140 480…700 600…870 720…1050 7110 66  
PRO36180 160 550…800 680…1000 820…1200 8130 73  
PRO48060
48
60 200…300 250…370 300…450 3944 58 
PRO48080 80 280…400 350…500 420…600 5330 61 
PRO48100 100 340…500 430…620 520…750 6645 64  
PRO48120 120 400…600 500…750 600…900 8130 73  
PRO48140 140 480…700 600…870 720…1050 9480 83  
PRO48160 160 550…800 680…1000 820…1200 9955 88  
PRO72080
72
80 280…400 350…500 420…600 8065 72  
PRO72100 100 340…500 430…620 520…750 10080 85  
PRO72120 120 400…600 500…750 600…900 11860 90  
PRO80060
80
60 200…300 250…370 300…450 6760 65  
PRO80080 80 280…400 350…500 420…600 9000 72  
PRO80100 100 340…500 430…620 520…750 10800 81  
PRO80120 120 400…600 500…750 600…900 12900 90  
PRO80140 140 480…700 600…870 720…1050 15900 97 
PRO80160 160 550…800 680…1000 820…1200 18130 - 
OPTIONAL:
- Sistema di rabbocco automatico  - Carica di mantenimento  -Supporto mobile
- Personalizzazione a colori del display - Connettori
- Sistema Easy Wire    - Lunghezza cavi aumentata

Nominale
Capacità di Ricarica Assorb.
Max
(VA)
Peso
(Kg)
380-440
Vac
220-255
Vac
8h-10h 10h-12h 12h-14h
EVO24060
24
60 200…300 250…370 300…450 2100 53 
EVO24080 80 280…400 350…500 420…600 2800 55 
EVO24100 100 340…500 430…620 520…750 3500 58 
EVO24120 120 400…600 500…750 600…900 4120 59 
EVO24140 140 480…700 600…870 720…1050 4800 63 
EVO24160 160 550…800 680…1000 820…1200 5470 64  
EVO24180 180 600…900 760…1125 900…1350 6150 75  
EVO36080
36
80 280…400 350…500 420…600 4032 58 
EVO36100 100 340…500 430…620 520…750 5020 61 
EVO36120 120 400…600 500…750 600…900 6020 62  
EVO36140 140 480…700 600…870 720…1050 7110 66  
EVO36180 160 550…800 680…1000 820…1200 8130 73  
EVO48060
48
60 200…300 250…370 300…450 3944 58 
EVO48080 80 280…400 350…500 420…600 5330 61 
EVO48100 100 340…500 430…620 520…750 6645 64  
EVO48120 120 400…600 500…750 600…900 8130 73  
EVO48140 140 480…700 600…870 720…1050 9480 83  
EVO48160 160 550…800 680…1000 820…1200 9955 88  
EVO72080
72
80 280…400 350…500 420…600 8065 72  
EVO72100 100 340…500 430…620 520…750 10080 85  
EVO72120 120 400…600 500…750 600…900 11860 90  
EVO80060
80
60 200…300 250…370 300…450 6760 65  
EVO80080 80 280…400 350…500 420…600 9000 72  
EVO80100 100 340…500 430…620 520…750 10800 81  
EVO80120 120 400…600 500…750 600…900 12900 90  
EVO80140 140 480…700 600…870 720…1050 15900 97 
EVO80160 160 550…800 680…1000 820…1200 18130 - 
OPTIONAL:
- Easy Wire System    - Connettori
- Supporto mobile    - Lunghezza cavo aumentata
- Personalizzazione display    - Carica di mantenimento

Nominale
Capacità di Ricarica Assorb.
Max
(VA)
Peso
(Kg)
380-420
Vac
220-255
Vac
8h-10h 10h-12h 12h-14h
STR24060
24
60 200…300 250…370 300…450 2100 53 
STR24080 80 280…400 350…500 420…600 2800 55 
STR24100 100 340…500 430…620 520…750 3500 58 
STR24120 120 400…600 500…750 600…900 4120 59 
STR24140 140 480…700 600…870 720…1050 4800 63 
STR24160 160 550…800 680…1000 820…1200 5470 64  
STR24180 180 600…900 760…1125 900…1350 6150 75  
STR36080
36
80 280…400 350…500 420…600 4032 58 
STR36100 100 340…500 430…620 520…750 5020 61 
STR36120 120 400…600 500…750 600…900 6020 62  
STR36140 140 480…700 600…870 720…1050 7110 66  
STR36180 160 550…800 680…1000 820…1200 8130 73  
STR48060
48
60 200…300 250…370 300…450 3944 58 
STR48080 80 280…400 350…500 420…600 5330 61 
STR48100 100 340…500 430…620 520…750 6645 64  
STR48120 120 400…600 500…750 600…900 8130 73  
STR48140 140 480…700 600…870 720…1050 9480 83  
STR48160 160 550…800 680…1000 820…1200 9955 88  
STR72080
72
80 280…400 350…500 420…600 8065 72  
STR72100 100 340…500 430…620 520…750 10080 85  
STR72120 120 400…600 500…750 600…900 11860 90  
STR80060
80
60 200…300 250…370 300…450 6760 65  
STR80080 80 280…400 350…500 420…600 9000 72  
STR80100 100 340…500 430…620 520…750 10800 81  
STR80120 120 400…600 500…750 600…900 12900 90  
STR80140 140 480…700 600…870 720…1050 15900 97 
STR80160 160 550…800 680…1000 820…1200 18130 - 
STR80180 180 600…900 760…1125 910…1350 20400 - 
OPTIONALS:
- Connettori    - Easy Wire System
- Lunghezza cavi aumentata  - Supporto Mobile
- Personalizzazione display   - Supporto cavi

Nominale
Capacità di Ricarica Assorb.
Max
(VA)
Peso
(Kg)
380-440
Vac
220-255
Vac
8h-10h 10h-12h 12h-14h
COM24060
24
60 200…300 250…370 300…450 2100 53  
COM24080 80 280…400 350…500 420…600 2800 55  
COM24100 100 340…500 430…620 520…750 3500 58  
COM24120 120 400…600 500…750 600…900 4120 59  
COM24140 140 480…700 600…870 720…1050 4800 63 
COM24160 160 550…800 680…1000 820…1200 5470 64 
COM24180 180 600…900 760…1125 900…1350 6150 75 
COM36080
36
80 280…400 350…500 420…600 4032 58  
COM36100 100 340…500 430…620 520…750 5020 61  
COM36120 120 400…600 500…750 600…900 6020 62 
COM36140 140 480…700 600…870 720…1050 7110 66 
COM36180 160 550…800 680…1000 820…1200 8130 73 
COM48060
48
60 200…300 250…370 300…450 3944 58  
COM48080 80 280…400 350…500 420…600 5330 61  
COM48100 100 340…500 430…620 520…750 6645 64 
COM48120 120 400…600 500…750 600…900 8130 73 
COM48140 140 480…700 600…870 720…1050 9480 83 
COM48160 160 550…800 680…1000 820…1200 9955 88 
COM72080
72
80 280…400 350…500 420…600 8065 72 
COM72100 100 340…500 430…620 520…750 10080 85 
COM72120 120 400…600 500…750 600…900 11860 90 
COM80060
80
60 200…300 250…370 300…450 6760 65 
COM80080 80 280…400 350…500 420…600 9000 72 
COM80100 100 340…500 430…620 520…750 10800 81 
COM80120 110 370…550 470…680 570…820 11900 90 
OPTIONAL:
- Connettori     - Personalizzazione display
- Lunghezza cavi aumentata   - Supporto mobile